Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

          27.04.2023 №245
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2023 №245
  г. Канаш

	О временном ограничении дорожного движения на автомобильной дороге «проспект Ленина» (пересечение с ул. Московской и ул. Разина) в городе Канаш Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в связи с реконструкцией автомобильной дороги пр. Ленина в городе Канаш Чувашской Республики «I этап»:
       1. Временно ограничить в период с 29.04.2023 г. по 31.05.2023 г.  дорожное движение для всех видов автотранспортных средств по автомобильной дороге «пр. Ленина» (пересечение с ул. Московской и ул. Разина) в городе Канаш Чувашской Республики.
Движение транспортных средств организовать в объезд по существующей улично-дорожной сети ул. Пушкина, ул. Московская, ул. Чернышевского, ул. Разина города Канаш Чувашской Республики.
       2. Рекомендовать   ООО «Интехстрой» провести ремонтные работы в указанный период с 29.04.2023 по 31.05.2023 г., а также обеспечить участок работы необходимыми средствами технического регулирования для обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии с согласованной и утвержденной схемой организации дорожного движения.

       3. Отделу информатизации разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города Канаш Чувашской Республики Церфус Д.О.
	Глава администрации города

	В.Н. Михайлов